REQUERIMENTO Nº         /2011
Do Senhor Ricardo Berzoini

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento
dos projetos de lei, a seguir relacionados, que são de minha autoria:

PLP 588/2010;
PL 7220/2010;
PL 7219/2010;
PL 7218/2010;
PL 7217/2010;
PL 7215/2010;
PL 7214/2010;
PL 7213/2010;
PL 7212/2010;
PL 7211/2010;
PL 7210/2010;
PL 7209/2010;
PL 7207/2010;
PL 7206/2010;
PL 7205/2010;
PL 7204/2010;
PL 7203/2010;
PL 7202/2010;
PL 7201/2010;
PL 7200/2010;
PL 5258/2009.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2011.

RICARDO BERZOINI
Deputado Federal PT/SP